
sd

-

Broj: JN/35-412019
Datum: 19.03.2019.

Na osnovu clana 17 . stav 1) i clanova 87. i 90. Zakana o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik'BiH br.

39114), elana 7. tacka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:

B9/03/UO/15 od 12.03.2A15. godine, Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-O1/19 od
11.2.2019. godine i lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki za2019. godinu br. JN-pl-O1-1/19 od
18.3.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:

JN/35-2l19 od 19.03.2019. 9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke hotelskih usluga putem direktnog sporazuma br: JN/35-2l19 od 19.03.2019.9.,
odobrava se nabavka hotelskih usluga (CPV kod: 55100000-1) po postupku direktnog sporazuma
sa firmom ,,Bosnia Hoteli i Restorani" u iznosu 142,61 KM bez PDV-a (sa PDV-om 166,00 KM)

2. Za placanje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonrp 22020002, konto
61 3991 .

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na n#in
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
hotelskih usluga za soliste koncerta 30.3.2019. godine za period 30.3. -31 .3.2019. godine proveden
je postupakjavne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharrionija je izvr5ila istraZivanje trZista i pribavila ponudu Bosnia
hoteli i restorani d.o.o. broj: JN/35-3/19 od 19.03.2019. koja je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj pozicUi JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61 3991 .

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

JEVS FILHARMONIJA
mr Sami Lokvancie

t Hewg#"lYr
IKArlthxnmklffistJp,

tf#'rsriry5?f-i ,:ffi';'l"rns$ i

j I J IiA Rr:r."J l::V 1; K /\ il i l' ]-{ A n i\'l {:) i\i i "j A

obaLa Kulina Bana u, 7t 000 Sarajevo, Bosna i l-lercoQovina, Tel / Fax: t 387 :ll't]6{i 5liJ, r 387 33 656 5:ll' info@saph ba'

Depozitni raaun l(antona Sarajevo, Urrirredit banl<a br. 338 000 .i2:1C0192 63, ldontifil<acioni broj 420t1538280{J07,

Budictska organizacLja 220: (0) 002, Opitina 077

wwwsaPh'[:*;x

JUS


